2

Чăваш Республики
Красноармейски районĕнчи
Карай ял
поселенийĕн
администрцийĕ

ЙЫШĂНУ

Карай  сали

	2020.05.08

	30
	№

	[image: ]

Чувашская Республика
Администрация
Караевского
сельского поселения
Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

c. Караево

	08.05.2020
	№
	30

	Об утверждении документации
 об электронном аукционе
по выполнению работ «Благоустройство территории по ул. Центральная расположенная по адресу: Чувашская Республика, р-н Красноармейский, село Караево»

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» администрация Караевского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить документацию об электронном аукционе по выполнению работ «Благоустройство территории по ул. Центральная расположенная по адресу: Чувашская Республика, р-н Красноармейский, село Караево».
	2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]

Глава Караевского сельского
поселения                                                                                   Л.Л. Алексеева

image1.png